
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4553
   2036
   2033

Zubří Vsetín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Aleš Měrka                                   24        2.           326

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Oplatek                                 64        2.           188

Volební strana č. 3 - KOALICE ODS A SVOBODNÝCH PRO ZUBŘÍ
 1.     Vladimír Krupa                               60        1.           284
 2.     Ivo Roman                                    45       13.           279

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jana Mikulenková                             67        4.           388
 2.     Jana Hrstková                                37        7.           373
 3.     Vlastislav Janků                             48        2.           370

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladislava Machová                           39        9.           430
 2.     Josef Svák                                   53        1.           339
 3.     Marie Křenková                               40       14.           336

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lubomír Vaculín                              59        1.          1060
 2.     Stanislav Petružela                          51        2.          1035
 3.     Vladimíra Janošková                          48        7.           830
 4.     Robert Jurajda                               36        5.           817
 5.     Tomáš Randýsek                               47        3.           777
 6.     Pavel Halamíček                              58        4.           722
 7.     Petr Smoček                                  43        6.           762
 8.     Michal Balhárek                              29        8.           731
 9.     Zuzana Ondřejová                             38        9.           712

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů
 1.     Milan Zeman                                  55        1.           314
 2.     Radka Dvořáková                              38        6.           247

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

545252 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Jiří Krčma                                   40        3.           265
 2.     Helena Mikulenková                           50        9.           233
 3.     Šárka Dořičáková                             43        1.           222
 4.     Andrej Titkov                                45        8.           188
 5.     Josef Holiš                                  26        4.           159
 6.     Ludvík Mikulenka                             29        5.           155
 7.     Štěpánka Macháčková                          47        6.           108
 8.     Šárka Gondeková                              23        7.            99
 9.     Lenka Menšíková                              29       10.            96
10.     Jiří Polášek                                 60       11.           105
11.     Tereza Krištofová                            28       12.            87
12.     Tomáš Dořičák                                67       13.           103
13.     Marek Brokeš                                 33       14.           111
14.     Kateřina Jašková                             31       15.            96
15.     David Menšík                                 33       16.            72
16.     Marek Hlaváč                                 21       17.            74
17.     Jakub Hrstka                                 18       18.            73
18.     Eduard Andrýsek                              56       19.            95
19.     Tomáš Dořičák                                18       20.            62
20.     Martin Pšenica                               24       21.            84

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Ulrychová                              36        1.           163
 2.     Pavel Vala                                   59        7.           132
 3.     Miroslav Ondřej                              67        3.           119
 4.     Božetěch Randýsek                            63        4.           125
 5.     Rudolf Mikulenka                             69        5.           111
 6.     Zdenka Dořičáková                            65        6.           118
 7.     Zita Kamencová                               45        8.           116
 8.     Jiří Hübscher                                66        9.            99
 9.     Bohuslav Ulrych                              66       10.           119
10.     Anna Gazdová                                 73       11.           111
11.     Pavla Goridkovová                            64       12.           120
12.     Vlasta Ulrychová                             65       13.           103
13.     Dagmar Krbcová                               69       14.           109
14.     Zdeňka Mikulenková                           64       15.            99
15.     Josef Pečiva                                 74       16.            99
16.     Bohumila Piščeková                           66       17.           100
17.     Lenka Chrástecká                             67       18.            96
18.     Blažena Holišová                             70       19.            96
19.     Jana Vlková                                  76       20.            81

Volební strana č. 3 - KOALICE ODS A SVOBODNÝCH PRO ZUBŘÍ
 1.     Josef Majer                                  49        2.           270
 2.     Vladimíra Gašparová                          38        7.           266
 3.     Petr Cáb                                     45        4.           261
 4.     Jaroslav Cabák                               38        8.           242
 5.     Petr Janošek                                 54       12.           239
 6.     Eliška Divínová                              41        6.           233
 7.     Ivana Boráková                               49        3.           218
 8.     Martin Novák                                 20        5.           183
 9.     Jana Křesťanová                              43        9.           153
10.     Marek Novák                                  23       10.           180
11.     David Plucnar                                32       11.           176
12.     Josef Jurčíček                               43       14.           185

545252 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Pavel Divín                                  21       15.           184
14.     Věra Stavinohová                             34       16.           198
15.     Josef Zbranek                                69       17.           164
16.     Milan Stošek                                 61       18.           191
17.     Antonín Petrle                               39       19.           153
18.     Jaroslav Stančík                             66       20.           150
19.     Josef Vaculín                                59       21.           150

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Aleš Maceček                                 48        1.           351
 2.     Ondřej Divín                                 43        3.           293
 3.     Jakub Šimurda                                29        8.           285
 4.     Josef Mazáč                                  33        5.           207
 5.     Miroslav Koleček                             35        6.           202
 6.     Matěj Vašát                                  21        9.           194
 7.     Jaroslava Randusová                          54       10.           211
 8.     Radoslav Vlk                                 39       11.           216
 9.     Jaroslava Machková                           55       12.           209
10.     Josef Malina                                 21       13.           230
11.     Marie Vičanová                               65       14.           244
12.     Josef Číp                                    23       15.           194
13.     Alexandra Vlková                             35       16.           183
14.     Aleš Lojkásek                                41       17.           221
15.     Ludmila Jaroňová                             63       18.           240
16.     Vít Mizera                                   59       19.           177
17.     Lenka Pernicová                              39       20.           178
18.     Michal Svák                                  64       21.           115

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Krupa                                   45        6.           301
 2.     Zdeněk Masařík                               35        3.           293
 3.     Irena Benová                                 43        7.           291
 4.     Jaroslav Křenek                              40        2.           290
 5.     Helena Kolečková                             43        4.           207
 6.     Martin Veselý                                43        5.           246
 7.     Libor Petřek                                 42        8.           253
 8.     Pavel Lukašík                                39       10.           249
 9.     Martin Svák                                  38       11.           221
10.     Marie Krupová                                40       12.           194
11.     Petr Číp                                     41       13.           250
12.     Václav Krupa                                 48       15.           238
13.     Ivo Hrachovec                                39       16.           201
14.     Kateřina Kubjátová                           34       17.           173
15.     Milena Holišová                              57       18.           195
16.     Václav Jokl                                  66       19.           188
17.     Josef Petřek                                 60       20.           148
18.     Jiří Koleček                                 62       21.           154

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Gašpar                                 40       10.           736
 2.     Zdeňka Hrachovcová                           61       11.           755
 3.     Jaroslav Janošek                             67       12.           671
 4.     Libor Hofer                                  41       13.           672
 5.     Karel Drda                                   27       14.           696
 6.     Veronika Billová                             65       15.           668
 7.     Petr Tovaryš                                 63       16.           620
 8.     Zdeněk Konvičný                              48       17.           613

545252 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Ladislav Farkas                              52       18.           595
10.     Miroslav Adámek                              54       19.           573
11.     Ondřej Petružela                             22       20.           523
12.     Jiří Polách                                  35       21.           616

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů
 1.     Karel Zeman                                  57        4.           238
 2.     Martin Dvořák                                41        2.           210
 3.     Jan Koláček                                  60        7.           205
 4.     Luděk Novák                                  46        8.           193
 5.     Lukáš Adámek                                 28        3.           165
 6.     Jiří Mizera                                  46        5.           174
 7.     Michaela Zemanová                            24        9.           130
 8.     Michaela Pobořilová                          25       10.           112
 9.     Jan Mitáš                                    48       11.           143
10.     Lenka Petruželová                            44       12.           162
11.     František Jurajda                            58       13.           145
12.     Zdeněk Baroš                                 63       14.           147
13.     Renáta Ondřejová                             45       15.           127
14.     Jaroslav Zeman                               30       16.           133
15.     Marcela Havelková                            42       17.           100
16.     Petr Mořkovský                               34       18.           145
17.     René Molík                                   43       19.            97
18.     Lukáš Pobořil                                26       20.           104
19.     Michal Adámek                                30       21.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2813, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Dořičáková                                 222
              2.    Aleš Měrka                                       326
              3.    Jiří Krčma                                       265
              4.    Josef Holiš                                      159
              5.    Ludvík Mikulenka                                 155
              6.    Štěpánka Macháčková                              108
              7.    Šárka Gondeková                                   99
              8.    Andrej Titkov                                    188
              9.    Helena Mikulenková                               233
             10.    Lenka Menšíková                                   96
             11.    Jiří Polášek                                     105
             12.    Tereza Krištofová                                 87
             13.    Tomáš Dořičák                                    103
             14.    Marek Brokeš                                     111
             15.    Kateřina Jašková                                  96
             16.    David Menšík                                      72
             17.    Marek Hlaváč                                      74
             18.    Jakub Hrstka                                      73
             19.    Eduard Andrýsek                                   95
             20.    Tomáš Dořičák                                     62
             21.    Martin Pšenica                                    84

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2304, hranice:      126,5

545252 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Ulrychová                                  163
              2.    Jiří Oplatek                                     188
              3.    Miroslav Ondřej                                  119
              4.    Božetěch Randýsek                                125
              5.    Rudolf Mikulenka                                 111
              6.    Zdenka Dořičáková                                118
              7.    Pavel Vala                                       132
              8.    Zita Kamencová                                   116
              9.    Jiří Hübscher                                     99
             10.    Bohuslav Ulrych                                  119
             11.    Anna Gazdová                                     111
             12.    Pavla Goridkovová                                120
             13.    Vlasta Ulrychová                                 103
             14.    Dagmar Krbcová                                   109
             15.    Zdeňka Mikulenková                                99
             16.    Josef Pečiva                                      99
             17.    Bohumila Piščeková                               100
             18.    Lenka Chrástecká                                  96
             19.    Blažena Holišová                                  96
             20.    Jana Vlková                                       81

Volební strana č. 3 - KOALICE ODS A SVOBODNÝCH PRO ZUBŘÍ
Počet hlasů pro stranu:   4359, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Krupa                                   284
              2.    Josef Majer                                      270
              3.    Ivana Boráková                                   218
              4.    Petr Cáb                                         261
              5.    Martin Novák                                     183
              6.    Eliška Divínová                                  233
              7.    Vladimíra Gašparová                              266
              8.    Jaroslav Cabák                                   242
              9.    Jana Křesťanová                                  153
             10.    Marek Novák                                      180
             11.    David Plucnar                                    176
             12.    Petr Janošek                                     239
             13.    Ivo Roman                                        279
             14.    Josef Jurčíček                                   185
             15.    Pavel Divín                                      184
             16.    Věra Stavinohová                                 198
             17.    Josef Zbranek                                    164
             18.    Milan Stošek                                     191
             19.    Antonín Petrle                                   153
             20.    Jaroslav Stančík                                 150
             21.    Josef Vaculín                                    150

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   5081, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Maceček                                     351
              2.    Vlastislav Janků                                 370
              3.    Ondřej Divín                                     293

545252 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jana Mikulenková                                 388
              5.    Josef Mazáč                                      207
              6.    Miroslav Koleček                                 202
              7.    Jana Hrstková                                    373
              8.    Jakub Šimurda                                    285
              9.    Matěj Vašát                                      194
             10.    Jaroslava Randusová                              211
             11.    Radoslav Vlk                                     216
             12.    Jaroslava Machková                               209
             13.    Josef Malina                                     230
             14.    Marie Vičanová                                   244
             15.    Josef Číp                                        194
             16.    Alexandra Vlková                                 183
             17.    Aleš Lojkásek                                    221
             18.    Ludmila Jaroňová                                 240
             19.    Vít Mizera                                       177
             20.    Lenka Pernicová                                  178
             21.    Michal Svák                                      115

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5197, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Svák                                       339
              2.    Jaroslav Křenek                                  290
              3.    Zdeněk Masařík                                   293
              4.    Helena Kolečková                                 207
              5.    Martin Veselý                                    246
              6.    Jiří Krupa                                       301
              7.    Irena Benová                                     291
              8.    Libor Petřek                                     253
              9.    Vladislava Machová                               430
             10.    Pavel Lukašík                                    249
             11.    Martin Svák                                      221
             12.    Marie Krupová                                    194
             13.    Petr Číp                                         250
             14.    Marie Křenková                                   336
             15.    Václav Krupa                                     238
             16.    Ivo Hrachovec                                    201
             17.    Kateřina Kubjátová                               173
             18.    Milena Holišová                                  195
             19.    Václav Jokl                                      188
             20.    Josef Petřek                                     148
             21.    Jiří Koleček                                     154

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  15184, hranice:      795,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Vaculín                                 1060
              2.    Stanislav Petružela                             1035
              3.    Tomáš Randýsek                                   777
              4.    Pavel Halamíček                                  722
              5.    Robert Jurajda                                   817
              6.    Petr Smoček                                      762
              7.    Vladimíra Janošková                              830

545252 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Michal Balhárek                                  731
              9.    Zuzana Ondřejová                                 712
             10.    David Gašpar                                     736
             11.    Zdeňka Hrachovcová                               755
             12.    Jaroslav Janošek                                 671
             13.    Libor Hofer                                      672
             14.    Karel Drda                                       696
             15.    Veronika Billová                                 668
             16.    Petr Tovaryš                                     620
             17.    Zdeněk Konvičný                                  613
             18.    Ladislav Farkas                                  595
             19.    Miroslav Adámek                                  573
             20.    Ondřej Petružela                                 523
             21.    Jiří Polách                                      616

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:   3389, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zeman                                      314
              2.    Martin Dvořák                                    210
              3.    Lukáš Adámek                                     165
              4.    Karel Zeman                                      238
              5.    Jiří Mizera                                      174
              6.    Radka Dvořáková                                  247
              7.    Jan Koláček                                      205
              8.    Luděk Novák                                      193
              9.    Michaela Zemanová                                130
             10.    Michaela Pobořilová                              112
             11.    Jan Mitáš                                        143
             12.    Lenka Petruželová                                162
             13.    František Jurajda                                145
             14.    Zdeněk Baroš                                     147
             15.    Renáta Ondřejová                                 127
             16.    Jaroslav Zeman                                   133
             17.    Marcela Havelková                                100
             18.    Petr Mořkovský                                   145
             19.    René Molík                                        97
             20.    Lukáš Pobořil                                    104
             21.    Michal Adámek                                     98

545252 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:10 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Camfrla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545252 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zubří Vsetín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38327               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             2813   21      38327,00            7,33
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2304   20      36501,90            6,31
č. 3 - KOALICE ODS A SVOB. PRO ZUBŘÍ      4359   21      38327,00           11,37
č. 4 - SNK Evropští demokraté             5081   21      38327,00           13,25
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5197   21      38327,00           13,55
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      15184   21      38327,00           39,61
č. 7 - Strana Práv Občanů                 3389   21      38327,00            8,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KOALICE ODS A SVOB. PRO ZUBŘÍ
      SNK Evropští demokraté
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Strana Práv Občanů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15184,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            7592,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            5197,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5081,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   5.            5061,33     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            4359,00     3 - KOALICE ODS A SVOB. PRO ZUBŘÍ 
   7.            3796,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3389,00     7 - Strana Práv Občanů            
   9.            3036,80     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            2813,00     1 - TOP 09                        
  11.            2598,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            2540,50     4 - SNK Evropští demokraté        
  13.            2530,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2304,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            2179,50     3 - KOALICE ODS A SVOB. PRO ZUBŘÍ 
  16.            2169,14     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1898,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1732,33     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1694,50     7 - Strana Práv Občanů            

545252 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1693,66     4 - SNK Evropští demokraté        
  21.            1687,11     6 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - KOALICE ODS A SVOB. PRO ZUBŘÍ      2
 4 - SNK Evropští demokraté             3
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       9
 7 - Strana Práv Občanů                 2

........................................19:10 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Camfrla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545252 - str. č. 10


